PAGE
4

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса

Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 марта 2023
	г. Кемерово
	№14-8

	Об изготовлении юбилейной медали «75 лет объединению профсоюзов Кузбасса»

В связи с юбилейными мероприятиями, посвященными 75-летию объединения профсоюзов Кузбасса, руководствуясь п. 4.13.42. Устава Федерации профсоюзных организаций Кузбасса,
Совет Федерации

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить юбилейную медаль Федерации профсоюзных организаций Кузбасса «75 лет объединению профсоюзов Кузбасса».

2.Одобрить заключение договора на выполнение работ по изготовлению наградной продукции Федерации профсоюзных организаций Кузбасса с ООО «Символ».

3.Поручить председателю ФПОК О.В.Маршалко подписать договор (прилагается).

4.Поручить Президиуму Федерации профсоюзных организаций Кузбасса утвердить Положение «О юбилейной медали Федерации профсоюзных организаций Кузбасса «75 лет объединению профсоюзов Кузбасса».
5.Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя ФПОК О.В.Маршалко.
	Председатель
	О.В. Маршалко